
UCHWAŁA Nr XLIV/301/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego  
poza rok budżetowy z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn. „Rozwój odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy Dubiecko, 
Gminy Krzywcza, Gminy Miejskiej Dynów i Gminy Bircza” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e”, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) 

oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań 
w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego o wartości przekraczającej granice 
ustalone przez Radę Gminy Krzywcza w budżecie na 2022 rok w kwocie 
1 800 954,99 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
cztery 99/100) na kontynuację zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozwój odnawialnych 
Źródeł Energii na terenie Gminy Dubiecko, Gminy Krzywcza, Gminy Miejskiej 
Dynów i Gminy Bircza.” 

§ 2. 

Na spłatę zaciągniętych zobowiązań, środki finansowe zabezpieczone zostaną 
w budżecie Gminy Krzywcza na 2023 rok, a źródłem ich pokrycia będą: 
1. Środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

Priorytetowej nr III „Czysta energia” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 1 124 774,64 zł 
(słownie: jeden milion sto dwadzieścia cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt 
cztery 64/100). 

2. Dochody własne gminy w kwocie 676 180,35 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt 
sześć tysięcy sto osiemdziesiąt 35/100). 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


